پیروز باد رزم متحد زنان زحمتکش با مردان هم طبقه ای خود !

هر چه پر توان تر باد مبارزات زنان تحت ستم برای رهایی و برابری واقعی !

جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد !

پیروز باد انقلاب ! زنده باد کمونیسم !

با ایمان به پیروزی راهمان !

چریکهای فدائی خلق ایران

سیزدهم اسفند ۱۳۹۹ برابر با ۳ مارس ۲۰۲۱